Аддзел па адукацыі
Сенненскага раённага
выканаўчага камітэта

Дзяржаўная ўстанова
адукацыі
”Сярэдняя школа №1
г.Сянно імя З.І.Азгура“

ЗАГАД

26.04.2021	№ 66 од

г.Сянно

	Отдел по образованию
Сенненского районного
исполнительного комитета

      Государственное учреждение
                  образования
             ”Средняя школа № 1
г.Сенно имени З.И.Азгура“

ПРИКАЗ

28.01. 2020	№ 22

г.Сенно

	О проведении итогового педагогического совета ”Итоги работы учреждения образования в 2020/2021 учебном году и основные направления деятельности в 2021/2022 учебном году”

[bookmark: _GoBack]С целью оценки эффективности организации образовательного процесса в учреждении образования за 2020/2021 учебный год и определения приоритетных направлений развития учреждения образования в 2021/2022 учебном году в соответствии с ”Положением о педагогическом совете учреждения общего среднего образования”, утвержденным постановлением Министерства образования Республики Беларусь от 28.06.2011 №47, и годовым планом работы школы на 2020/2021 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести итоговый педагогический совет 30.08.2021.
2. Для подготовки педагогического совета создать творческую группу в следующем составе:
Подалинскя Ж.В.,  заместитель директора по учебной работе;
Кучинская Т.С., заместитель директора по учебной работе;
Мартинович О.Ч., заместитель директора по учебной работе;
Шевченко Т.В., заместитель директора по воспитательной работе;
Павловская М.С., педагог-психолог;
Скиба Н.С., руководитель методического объединения учителей предметов гуманитарного цикла;
Авраменко С.Л., руководитель методического объединения учителей предметов естественно-математического цикла;
Горбачева С.Л., руководитель методического объединения учителей начальных классов.
3. Членам творческой группы:
3.1. разработать программу подготовки педагогического совета до 15.05.2021;
3.2. определить форму проведения педагогического совета до 25.05.2021.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Подалинскую Ж.В.

Заместитель директора
по учебной работе	Ж.В.Подалинская